
424 Grundschulverkehr Furlbachschule
Riege − Hövelriege

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Höv-Hövelriege, Wiethof
Hövelhof, Gütersloher Straße
Höv-Riege, Brockweg
Höv-Riege, Am Henkenteich
Höv-Riege, Vennweg
Höv-Riege, Vennweg
Höv-Riege, Am Henkenteich
Höv-Riege, Brockweg
Höv-Riege, Detmolder Straße
Höv-Riege, Neuer Weg
Höv-Riege, Spieker
Höv-Hövelriege, Hahnenkrug
Höv-Hövelriege, Neue Riege
Hövelriege
Höv-Hövelriege, Furlbachschule

NGB
1
S

S01
07:32
07:36
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52
07:53

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

Gültig ab 18.08.2024



424 Grundschulverkehr Furlbachschule
Hövelriege − Riege

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Höv-Hövelriege, Furlbachschule
Hövelriege
Höv-Hövelriege, Neue Riege
Höv-Hövelriege, Hahnenkrug
Höv-Riege, Spieker
Höv-Riege, Neuer Weg
Höv-Riege, Detmolder Straße
Höv-Riege, Brockweg
Höv-Riege, Am Henkenteich
Höv-Riege, Vennweg
Höv-Riege, Vennweg
Höv-Riege, Am Henkenteich
Höv-Riege, Brockweg
Hövelhof, Gütersloher Straße
Höv-Hövelriege, Wiethof
Höv-Hövelriege, Furlbachschule

NFB
2
S

S01
11:40
11:41A
11:42A
11:43A
11:44A
11:45A
11:47A
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:56A
11:59A
12:07A

NFB
4
S

S01
12:35
12:36A
12:37A
12:38A
12:39A
12:40A
12:42A
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:51A
12:54A
13:02A

NFB
6
S

S01
13:25
13:26A
13:27A
13:28A
13:29A
13:30A
13:32A
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:41A
13:44A
13:52A

NFB
8

50S
S01

14:00
14:01A
14:02A
14:03A
14:04A
14:05A
14:07A
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:16A
14:19A

NFB
10

55S
S01

15:00
15:01A
15:02A
15:03A
15:04A
15:05A
15:07A
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:16A
15:19A

50 nur freitags
55 nicht  freitags

S nur an Schultagen in NRW
S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 18.08.2024


