

**424****Grundschulverkehr Furlbachschule**  
Riege – Hövelriegerie

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Verkehrsmittel	Mo-Fr NGB
Linienkursnummer	1
Verkehrsbeschränkung	S
Hinweis	S01
Höv-Hövelriegerie, Wiethof	07:32
Hövelhof, Gütersloher Straße	07:36
Höv-Riege, Brockweg	07:40
Höv-Riege, Am Henkenteich	07:41
Höv-Riege, Vennweg	07:42
Höv-Riege, Vennweg	07:43
Höv-Riege, Am Henkenteich	07:44
Höv-Riege, Brockweg	07:45
Höv-Riege, Detmolder Straße	07:46
Höv-Riege, Neuer Weg	07:47
Höv-Riege, Spieker	07:48
Höv-Hövelriegerie, Hahnenkrug	07:49
Höv-Hövelriegerie, Neue Riege	07:50
Hövelriegerie	07:52
Höv-Hövelriegerie, Furlbachschule	07:53

S nur an Schultagen in NRW   S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

**424**

# Grundschulverkehr Furlbachschule

## Hövelriege – Riege

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienengeverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Verkehrsmittel	Montag - Freitag				
	NFB	NFB	NFB	NFB	NFB
Linienkursnummer	2	4	6	8	10
Verkehrsbeschränkung	S	S	S	50S	55S
Hinweis	S01	S01	S01	S01	S01
Höv-Hövelriege, Furlbachschule	11:40	12:35	13:25	14:00	15:00
Hövelriege	A11:41A12:36A13:26A14:01A15:01				
Höv-Hövelriege, Neue Riege	A11:42A12:37A13:27A14:02A15:02				
Höv-Hövelriege, Hahnenkrug	A11:43A12:38A13:28A14:03A15:03				
Höv-Riege, Spieker	A11:44A12:39A13:29A14:04A15:04				
Höv-Riege, Neuer Weg	A11:45A12:40A13:30A14:05A15:05				
Höv-Riege, Detmolder Straße	A11:47A12:42A13:32A14:07A15:07				
Höv-Riege, Brockweg	11:48	12:43	13:33	14:08	15:08
Höv-Riege, Am Henkenteich	11:49	12:44	13:34	14:09	15:09
Höv-Riege, Vennweg	11:50	12:45	13:35	14:10	15:10
Höv-Riege, Vennweg	11:51	12:46	13:36	14:11	15:11
Höv-Riege, Am Henkenteich	11:52	12:47	13:37	14:12	15:12
Höv-Riege, Brockweg	11:53	12:48	13:38	14:13	15:13
Hövelhof, Gütersloher Straße	A11:56A12:51A13:41A14:16A15:16				
Höv-Hövelriege, Wiethof	A11:59A12:54A13:44A14:19A15:19				
Höv-Hövelriege, Furlbachschule	A12:07A13:02A13:52				

50 nur freitags    S nur an Schultagen in NRW

55 nicht freitags    S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

A hält nur zum Aussteigen